

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» г.о. Прохладный и Прохладненского муниципального района

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	794	130/139	0/0	26/31	4/4	100/104	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	196	196	0	54	4	138	0	0	0
из них женщин	145	145	0	30	4	111	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Поликлиническое отделение																							
	<i>Общеполитический персонал</i>																							
1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2-1А (2А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
3	Медицинская сестра проце-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	дурной Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Отделение медицинской профилактики</i>																						
5	Заведующий отделением-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
7А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
7-1А (7А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
8	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
9	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет неотложной помощи</i>																						
11	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
12	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
13	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
14	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
17	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Кардиологический кабинет</i>																						
18	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
19	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
20	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
21	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
22А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
22-1А (22А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
23	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Урологический кабинет</i>																						
24	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25	Медицинская сестра <i>Онкологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
26	Врач-онколог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
27	Медицинская сестра <i>Травматологический кабинет</i>	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
28	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
29	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
30	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
31	Медицинская сестра <i>Оториноларингологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
32	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
33	Медицинская сестра <i>Неврологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
34	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
35	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
36	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
37	Медицинская сестра <i>Офтальмологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
38	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
39	Медицинская сестра <i>Эндокринологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
40	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
41	Медицинская сестра <i>Наркологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
42	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
43	Медицинская сестра <i>Дермато-венерологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
44	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
45	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
47	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ний																						
	<i>Дневной стационар (поликлиники)</i>																						
48	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
49	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
50	Медицинская сестра <i>Центр здоровья</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
51	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
52	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
53	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
55	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
56	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
58	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Детское поликлиническое отделение																						
	<i>Общеполитический персонал</i>																						
59	Врач стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
60	Медицинская сестра (врача стоматолога)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Кабинет логопеда</i>																						
61	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Кабинет здорового ребенка</i>																						
62	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	<i>Кабинет врача-детского-хирурга</i>																						
63	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64	Медицинская сестра <i>Кабинет врача травматолога-ортопеда</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
65	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
66	Медицинская сестра <i>Оториноларингологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
67	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
68	Медицинская сестра <i>Детский неврологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
69	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
70	Медицинская сестра <i>Детский офтальмологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
71	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
72	Медицинская сестра <i>Кабинет врача- детского эндокринолога</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
73	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
74	Медицинская сестра <i>Наркологический кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
75	Врач-психиатр-нарколог <i>Кабинет врача-детского уролога-андролога</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
76	Врач-детский уролог андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
77	Медицинская сестра <i>Кабинет функциональной диагностики (детской поликлиники)</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
78	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
79	Медицинская сестра <i>Дневной стационар (детской</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>поликлиники)</i>																						
80	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
81	Врач-детский уролог андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
82	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
83	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Женская консультация																						
84А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
84-1А (84А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Эндоскопический кабинет																						
85	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
86	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Отдел охраны																						
87	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Город</i>																						
88А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88-1А (88А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88-2А (88А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89-1А (89А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>с.п. Прималкинское</i>																						
90	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>ст. Приближная</i>																						
91	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>с.п. Заречное</i>																						
92	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>с.п. Янтарное</i>																						
93	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>с.п. Пролетарское</i>																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94	Сторож <i>с.п. Красносельское</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Сторож <i>с.п. ст. Солдатская</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Сторож <i>с.п. Карагач</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Сторож <i>с.п. Дальнее</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Сторож <i>с.п. Благовецка</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Сторож <i>с.п. Алтуд</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Сторож <i>с.п. Учебное</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Сторож <i>ст. Екатериноградская</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинет медицинской статистики																						
104	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
105	Акушер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
106А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
106-1А (106А)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
107	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
108	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Амбулатория ст. Солдатская																						
109	Заведующий амбулаторией-врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
110	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
111	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
112	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
113	Врач-педиатр (школьно-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дошкольных учреждений)																						
114	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
115	Медицинская сестра участковая (терапевтического участка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
116А	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
116-1А (116А)	Акушер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
117	Медицинская сестра участковая (педиатрического участка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
118	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
119	Медицинская сестра (школьно-дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
120	Медицинская сестра (школьно-дошкольных учреждений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
121	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
122	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
123	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
124	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
125	Водитель санитарной автомашины	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Дворник (уборщик территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
127	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
128	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
129	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
130	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по экономическим

вопросам

(должность)

(подпись)

Смола З.Л.

(Ф.И.О.)

22.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда; председа-

тель ПК

(должность)

(подпись)

Чернова Н.В.

(Ф.И.О.)

22.01.2020

(дата)

Зав. приемным отделением – врач-

терапевт

(должность)

(подпись)

Сон Ю.А.

(Ф.И.О.)

22.01.2020

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Айдинян С.М.

(Ф.И.О.)

22.01.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Стенькин А.П.

(Ф.И.О.)

22.01.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3301

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Симовских Анастасия Викторовна

(Ф.И.О.)

13.10.2020

(дата)